南大图函〔2020〕8号

关于2020年春季毕业生
硕博学位论文提交的通知

校内各学院：
根据学校防疫文件有关精神，为防止群体性聚集，保障本届硕博毕业生顺利论文提交，完成毕业手续，图书馆将提交论文手续通知如下：
1.电子版提交：请学生自行在校园网上提交（具体提交事宜见附件），经图书馆审核通过后即可。
2.纸质版提交：由学院统一收齐后提交一份胶装论文纸质版和论文提交单给图书馆，提交单经图书馆盖章后转研究生院。
请各学院通知到每一位毕业生(包括所有在职研究生)。

南昌大学图书馆
2020年5月26日

南昌大学图书馆硕博学位论文提交说明

一、注意事项
（一）《学位论文独创性声明和学位论文版权使用授权书》请使用2014修订版本。胶装纸质版授权书请填写完整，作者签名，导师签字。
（二）电子版论文提交：校内可直接登录校园内网http://210.35.251.204/进入南昌大学图书馆主页，点击“论文提交”进行提交；校外可通过VPN进入南昌大学图书馆主页，点击“论文提交”进行提交。待审核成功后再前往图书馆提交纸质版胶装论文一份（疫情期间暂寄学院）。
（三）须提交纸质材料：一份胶装论文（符合研究生院学位办规定的格式），一份回执单，需保密的请另附一份申请表。
二、电子版提交细则
（一）请使用学号注册、登录(密码和学号一样,请牢记，不负责找回密码）----->去提交我的论文(摘要可在制作好的文档中粘贴复制，剪刀的第3个小图标)。
（二）学科门类选项以选大类为主---->学科专业在表中选项--->打*号的必填。
（三）上传的电子文档应去除书脊页,并且不能有空白页,封面、正文的页码应与纸质版一致。
（四）上传电子版文档为：PDF全文格式（PDF全文上传在表格的最下方)---->点浏览---->点击保存并提交。
（五）PDF转换方法及文件命名格式：使用Microsoft Word 2007、WPS文字文档2007及其以上版本，打开Word文件，然后另存为PDF文件--->确定到制定的盘--->输入的文件名与研究生院规定的一致：
1．学术类：36_二级学科码_学号_作者姓名_LW.PDF 如：中国哲学：36_(010102)_学号_王某某_LW.PDF
2．专业类：36_专业领域（代码）_学号_作者姓名_LW.PDF如：计算机技术：36_（085211）_学号_王某某_LW.PDF
[bookmark: _GoBack]

	抄报：分管校领导

	南昌大学图书馆                              2020年5月26日印发

－2－
－1－